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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Min 4, 5 en Jun 1
11-2-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 22.42 201100264 16.53
2. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 20.77 201200158 18.57
3. Bente Toth Nunspeet 18.45 201102818 18.97
4. Neomi Visch De Hokseberg 30.36 201101482 19.56
5. Yanaika Ido Batavia Swim 21.69 201102764 19.59
6. Nikki Kannegieter Zignea 20.96 201100750 20.16
7. Meila Broenink Batavia Swim 20.33 201102332 20.28
8. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 23.12 201102602 20.35
9. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 24.48 201103094 22.77

10. Lizzy Stegeman Nunspeet 24.35 201300400 23.32
11. Keysha Kasima Batavia Swim 28.22 201101158 25.76
DIS Femke Mandema Flevo 22.79 201100396

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers NT 201301488
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag  Min 4, 5 en 6
11-2-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bruijn Batavia Swim NT 201100127 17.28
2. Bram van Putten De Hokseberg 24.70 201101097 19.07
3. Sjors Pijl Flevo 22.05 201100865 19.71
4. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 21.26 201102657 20.49
5. Matthias de Vries Nunspeet 24.08 201301203 22.44
6. Fygo Hotzky Nunspeet 25.75 201201953 24.21
7. Jordi Brom Batavia Swim NT 201300701 26.50
8. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 25.01 201102481 27.16

DIS Moreno Broenink Batavia Swim 31.86 201300941
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2, 3 en 4
11-2-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bos De Hokseberg 38.62 200900184 34.25
2. Semanure Demirci Batavia Swim 38.52 200900748 37.82
3. Anna van der Veen Flevo 38.12 200803150 38.52
4. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 42.80 200902696 39.76
5. Lisa den Bruigom Batavia Swim 48.23 200800718 43.68 FJ 1
6. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 48.13 201002908 43.68 FJ 2
7. Sofia Renaud Batavia Swim 42.73 200800756 43.83
8. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 46.56 200902694 45.27
9. Joyce Jansen Zuiderzeezwemmers 46.15 201001644 45.95

10. Isabel Renaud Batavia Swim 48.33 201000244 47.18
11. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 48.84 201001642 47.26
12. Emy de Boer Zignea 56.53 200903378 47.58
13. Evi de Wit Flevo 48.95 200804326 48.20
14. Fleur Horst Nunspeet 59.67 201003312 52.57
15. Jessica Stegeman Nunspeet 54.09 201000776 52.62
16. Joyce Viets De Hokseberg NT 200904148 54.59
DIS Myrthe Gorselink Batavia Swim 51.33 200903676

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag  Jun 1, 2 en 3
11-2-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Flikweert Zignea 36.03 200802775 34.57
2. Noud Assinck Zignea 38.58 200900047 40.34
3. Julian Flikweert Zignea 41.35 201001185 42.65 FJ 1
4. Djulian Versteeg Zignea 39.49 201002655 42.65 FJ 2
5. Guus Pijl Flevo 44.40 200900691 43.48
6. Thomas van Bruggen Flevo 49.39 201000113 49.68
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 54.72 200903497 54.37

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

 Jeugd 1 en 2 ,Sen 1

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:09.29 200602638 1:10.18 30.99 39.19
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:11.26 200602336 1:12.05 32.50 39.55
3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:14.32 200700082 1:15.57 33.87 41.70
4. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:15.83 200502098 1:15.67 33.61 42.06
5. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:23.09 200700484 1:22.55 36.37 46.18
6. Maaike Bosman Zignea 1:32.01 200700624 1:29.15 38.09 51.06
7. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:30.86 200700410 1:35.15 39.10 56.05
8. Renske van Aalst Batavia Swim 1:49.98 200700222 1:46.51 45.93 1:00.58

Senioren 2 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.33 199106956 1:07.13 30.53 36.60
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:10.72 200100550 1:12.87 33.31 39.56
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:10.03 199800008 1:16.40 33.77 42.63
4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:26.23 200400150 1:25.39 38.55 46.84
5. Nynke Jansen Batavia Swim 1:30.73 200404914 1:29.03 39.38 49.65
6. Irene Kasteel-Jasperse Zuiderzeezwemmers 1:43.58 198102278 1:42.54 45.44 57.10

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 4 en ouder
11-2-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

 Jun 4,  Jeugd 1 en 2

1. Lars ten Katen Batavia Swim 1:05.39 200600959 1:05.35
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:08.20 200703185 1:06.40 30.60 35.80
3. Arie Brussaard Batavia Swim 1:10.48 200700781 1:10.77 30.94 39.83
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:13.39 200601819 1:11.28 32.05 39.23
5. Thijs Pijl Flevo 1:13.70 200601979 1:14.96 33.62 41.34
6. Ruben Beldman De Hokseberg 1:22.75 200503575 1:20.48 35.68 44.80
7. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:28.26 200701121 1:23.43 38.61 44.82

Senioren 1 en ouder

1. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 59.47 199903259 1:00.84 28.47 32.37
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 59.96 200100871 1:00.93 27.99 32.94
3. Renzo Meester Flevo 1:08.13 200202897 1:05.85 30.41 35.44
4. Bram van Heuven De Linge/PCG 1:11.11 199600523 1:06.65 31.15 35.50
5. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:17.93 196901439 1:20.48 35.41 45.07
6. Frans de Lange Flevo NT 199206249 1:34.73 39.75 54.98
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
11-2-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

 Jeugd 1 en 2 ,Sen 1

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 1:18.18 200703216 1:16.61
2. Lieke van der Wal Zignea 1:18.99 200501428 1:18.35
3. Ilse van Eijk Zignea 1:27.28 200601930 1:25.82
4. Maartje Walstra De Hokseberg 1:27.83 200702160 1:26.30
5. Sara Metzger De Hokseberg 1:27.06 200600262 1:26.74
6. Maaike Bosman Zignea 1:22.87 200700624 1:27.09

Senioren 2 en ouder

1. Nynke Jansen Batavia Swim 1:21.75 200404914 1:27.32
2. Manon Bultman De Hokseberg 1:28.41 200304214 1:28.52
3. Iris Bultman De Hokseberg 1:33.86 200203428 1:33.06
4. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:51.46 198302762 SM14 1:53.04 181

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Junioren 4 en ouder
11-2-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jun 4 , Jeugd 1 en 2

1. Lars ten Katen Batavia Swim 1:04.10 200600959 1:05.96
2. Sylvan Jager Batavia Swim 1:15.78 200702673 1:17.24
3. Nathan Pols De Hokseberg 1:16.78 200504127 1:20.58
4. Arie Brussaard Batavia Swim 1:08.99 200700781 1:25.19
5. Chiel Pols De Hokseberg 1:24.08 200700381 1:26.28

Senioren 1 en ouder

1. Yannick Bruintjes Zignea 1:10.78 200304831 1:12.00
2. Renzo Meester Flevo 1:10.76 200202897 1:13.46
3. Declan Drost De Hokseberg 1:13.78 200100203 1:13.58
4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:46.66 196400573 1:55.52

Programmanr. 9 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
11-2-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Aléysa Jandroep Batavia Swim 22.16 201400572 21.23
2. Aicha Hamdi Batavia Swim 24.43 201400134 24.59
3. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers 29.45 201500252 27.16
4. Juwayriya Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201600106 36.40

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 26.83 201400755 23.54
2. Tim van Putten De Hokseberg NT 201400323 24.10
3. Victor van der Horst Flevo 31.91 201600009 27.86
4. Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers 32.32 201400653 29.41
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Min 4 , 5 en Jun 1
11-2-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 40.37 201100264 40.22
2. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 44.29 201200158 42.35
3. Bente Toth Nunspeet 43.30 201102818 43.03
4. Yanaika Ido Batavia Swim 51.52 201102764 43.11
5. Nikki Kannegieter Zignea 45.82 201100750 43.74
6. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 46.04 201103094 45.72
7. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 48.49 201102602 46.22
8. Meila Broenink Batavia Swim 47.57 201102332 46.30
9. Femke Mandema Flevo 48.17 201100396 48.05

10. Lizzy Stegeman Nunspeet 51.31 201300400 49.89
11. Keysha Kasima Batavia Swim 1:02.57 201101158 55.51
DIS Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers 1:07.84 201301488

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Min 4 , 5 en 6
11-2-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bruijn Batavia Swim 39.66 201100127 42.09
2. Bram van Putten De Hokseberg 47.81 201101097 44.84
3. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 47.02 201102481 48.17
4. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 49.22 201102657 49.62
5. Jordi Brom Batavia Swim 49.82 201300701 49.83
6. Fygo Hotzky Nunspeet 51.07 201201953 50.85
7. Yorick van Bruggen Flevo NT 201300277 53.34
8. Matthias de Vries Nunspeet 55.56 201301203 53.38

DIS Moreno Broenink Batavia Swim NT 201300941
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
11-2-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2, 3 en 4

1. Julia Bos De Hokseberg 1:23.08 200900184 1:16.50 37.41 39.09
2. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 1:29.34 200902696 1:25.81 42.93 42.88
3. Anna van der Veen Flevo 1:26.50 200803150 1:28.64 43.35 45.29
4. Sofia Renaud Batavia Swim 1:29.67 200800756 1:30.65 44.28 46.37
5. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 1:33.83 201002908 1:32.23 44.37 47.86
6. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:39.67 200902694 1:33.01 47.96 45.05
7. Rinna Leusink De Hokseberg 1:37.42 200900226 1:33.15 46.85 46.30
8. Myrthe Gorselink Batavia Swim 1:31.89 200903676 1:33.25 45.87 47.38
9. Evi de Wit Flevo 1:41.04 200804326 1:35.17 46.14 49.03

10. Nina Gavac Batavia Swim 1:48.12 200902782 1:36.65 45.79 50.86
11. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 1:44.57 201001642 1:37.25 46.20 51.05
12. Isabel Renaud Batavia Swim 1:46.29 201000244 1:38.57 47.55 51.02
13. Jessica Stegeman Nunspeet 1:44.96 201000776 1:39.26 48.41 50.85
14. Lieke Mandema Flevo 1:42.75 200803138 1:44.32 49.40 54.92
15. Lisa den Bruigom Batavia Swim 1:35.39 200800718 1:45.03
16. Fleur Horst Nunspeet 2:05.68 201003312 1:57.08 57.09 59.99
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2 ,Senior 1

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:08.41 200602638 1:06.40 31.80 34.60
2. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:10.41 200700082 1:11.75 34.41 37.34
3. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:12.70 200602336 1:13.39 35.44 37.95
4. Lieke van der Wal Zignea 1:15.74 200501428 1:18.37 38.32 40.05
5. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:15.11 200502098 1:18.69 37.59 41.10
6. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:18.51 200700484 1:21.55 39.43 42.12
7. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:24.39 200700410 1:26.95 41.28 45.67
8. Ilse van Eijk Zignea 1:37.75 200601930 1:29.95 43.90 46.05
9. Renske van Aalst Batavia Swim 1:52.48 200700222 1:40.74 48.66 52.08

Senioren 2 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:05.81 199106956 1:08.52 33.07 35.45
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:07.84 200100550 1:12.80 34.88 37.92
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:09.68 199800008 1:15.99 36.56 39.43
4. Manon Bultman De Hokseberg 1:21.45 200304214 1:21.21 38.36 42.85
5. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:22.27 200400150 1:21.39 38.56 42.83
6. Nynke Jansen Batavia Swim 1:22.28 200404914 1:29.40 42.58 46.82
7. Irene Kasteel-Jasperse Zuiderzeezwemmers 1:41.05 198102278 1:40.66 48.78 51.88
8. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:56.26 198302762 S14 1:59.23 172 57.90 1:01.33

DIS Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 1:08.41 199700104 37.43
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
11-2-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jun 1 , 2 en 3

1. Noud Assinck Zignea 1:19.80 200900047 1:23.34 40.46 42.88
2. Thijs Flikweert Zignea 1:23.99 200802775 1:24.44 40.63 43.81
3. Danny Hemelrijk Zignea 1:35.02 200902785 1:26.43 41.02 45.41
4. Julian Flikweert Zignea 1:36.45 201001185 1:28.01 43.09 44.92
5. Thomas van Bruggen Flevo 1:45.92 201000113 1:32.59 44.59 48.00
6. Guus Pijl Flevo 1:30.92 200900691 1:39.93 45.39 54.54

DIS Djulian Versteeg Zignea 1:43.32 201002655 44.41
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 1:48.48 200903497 48.17
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jun 4 ,Jeugd 1 en 2

1. Lars ten Katen Batavia Swim 1:01.63 200600959 1:01.10 29.77 31.33
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:10.36 200601819 1:07.63 32.98 34.65
3. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:09.72 200703185 1:08.79 33.57 35.22
4. Arie Brussaard Batavia Swim 1:08.52 200700781 1:09.89 33.92 35.97
5. Thijs Pijl Flevo 1:19.81 200601979 1:17.50 37.34 40.16
6. Ruben Beldman De Hokseberg 1:18.83 200503575 1:20.40 38.11 42.29
7. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:30.65 200701121 1:26.03 42.59 43.44

Senioren 1 en ouder

1. Bram van Heuven De Linge/PCG 1:10.11 199600523 1:04.79 32.24 32.55
2. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:03.67 199903259 1:05.08 32.85 32.23
3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.74 200100871 1:05.48 31.82 33.66
4. Declan Drost De Hokseberg 1:15.22 200100203 1:16.45 37.76 38.69
5. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:22.36 196901439 1:23.43 41.15 42.28
6. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:43.70 196400573 1:48.77 54.34 54.43
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
11-2-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Aléysa Jandroep Batavia Swim 26.89 201400572 26.98
2. Aicha Hamdi Batavia Swim 27.32 201400134 28.97
3. Juwayriya Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201600106 36.84
4. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers 34.23 201500252 37.25

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 28.98 201400755 27.39
2. Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers 31.83 201400653 28.97
3. Tim van Putten De Hokseberg 35.19 201400323 29.48
4. Victor van der Horst Flevo 39.11 201600009 36.30

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Min 4 ,5 en Jun 1
11-2-2023 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bente Toth Nunspeet 46.67 201102818 45.02
2. Naomi van 't Hul Nunspeet 46.17 201100264 45.05
3. Yanaika Ido Batavia Swim 46.53 201102764 47.51
4. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 50.92 201103094 49.10
5. Nikki Kannegieter Zignea 50.96 201100750 49.34
6. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 48.47 201200158 50.24
7. Meila Broenink Batavia Swim 51.07 201102332 51.08
8. Femke Mandema Flevo 51.86 201100396 52.31
9. Neomi Visch De Hokseberg 54.97 201101482 52.95

10. Lizzy Stegeman Nunspeet 54.16 201300400 57.30
11. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 59.08 201102602 58.44
12. Keysha Kasima Batavia Swim 1:03.48 201101158 1:02.49
13. Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers 1:06.94 201301488 1:02.72
14. Lizelotte Schipper De Hokseberg NT 201102850 1:04.11

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Min 4 , 5 en 6
11-2-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bruijn Batavia Swim 59.66 201100127 49.10
2. Sjors Pijl Flevo 51.33 201100865 51.58
3. Matthias de Vries Nunspeet 55.39 201301203 55.63
4. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 57.62 201102481 56.20
5. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 56.04 201102657 56.82
6. Fygo Hotzky Nunspeet 57.50 201201953 57.75
7. Jordi Brom Batavia Swim 57.76 201300701 58.58
8. Moreno Broenink Batavia Swim 1:05.41 201300941 1:05.44
9. Yorick van Bruggen Flevo 1:07.33 201300277 1:05.55
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CK Limietwedstrijd 2023
Dronten, 11-2-2023

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
11-2-2023 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2, 3 en 4

1. Julia Bos De Hokseberg 1:33.44 200900184 1:29.53 42.58 46.95
2. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 1:41.20 200902696 1:36.05 45.69 50.36
3. Semanure Demirci Batavia Swim 1:44.73 200900748 1:36.59 45.75 50.84
4. Anna van der Veen Flevo 1:39.14 200803150 1:38.75 47.07 51.68
5. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:49.03 200902694 1:46.05 51.18 54.87
6. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 1:53.07 201001642 1:47.76 51.60 56.16
7. Sofia Renaud Batavia Swim 1:47.34 200800756 1:47.97 50.41 57.56
8. Rinna Leusink De Hokseberg 1:47.52 200900226 1:48.12 51.58 56.54
9. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 1:54.64 201002908 1:49.30 52.11 57.19

10. Nina Gavac Batavia Swim 1:55.24 200902782 1:49.58 52.54 57.04
11. Evi de Wit Flevo 1:54.55 200804326 1:51.21 52.49 58.72
12. Joyce Viets De Hokseberg 1:50.67 200904148 1:51.91 53.69 58.22
13. Myrthe Gorselink Batavia Swim 1:53.60 200903676 1:52.55
14. Isabel Renaud Batavia Swim 1:52.59 201000244 1:53.06 52.68 1:00.38
15. Fleur Horst Nunspeet 1:52.06 201003312 1:53.37 54.49 58.88
16. Lieke Mandema Flevo 1:59.92 200803138 1:55.56 53.34 1:02.22
17. Lisa den Bruigom Batavia Swim 1:56.89 200800718 1:59.97
18. Jessica Stegeman Nunspeet 1:59.55 201000776 2:03.58 54.09 1:09.49
DIS Emy de Boer Zignea 2:07.73 200903378 56.30

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Jeugd 1 en 2 ,Senior 1

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:19.10 200602336 1:18.92 37.29 41.63
2. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:22.09 200602638 1:21.72 38.05 43.67
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:25.18 200700484 1:24.30 39.77 44.53
4. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:23.37 200700082 1:25.07 39.99 45.08
5. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:26.12 200502098 1:27.95 41.05 46.90
6. Nilou Vriesema De Hokseberg 1:30.51 200703216 1:30.59 42.87 47.72
7. Lieke van der Wal Zignea 1:31.11 200501428 1:31.18 41.75 49.43
8. Ilse van Eijk Zignea 1:37.76 200601930 1:36.60 45.09 51.51
9. Maaike Bosman Zignea 1:35.12 200700624 1:38.38 45.58 52.80

10. Maartje Walstra De Hokseberg 1:41.71 200702160 1:41.58 48.43 53.15
11. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:43.93 200700410 1:45.90 49.20 56.70
DIS Sara Metzger De Hokseberg 1:36.98 200600262 45.42

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Senioren 2 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:13.63 199106956 1:19.31 36.83 42.48
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:19.23 199800008 1:24.97 40.11 44.86
3. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 1:17.84 199700104 1:28.76 41.94 46.82
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.44 200100550 1:29.02 41.71 47.31
5. Nynke Jansen Batavia Swim 1:37.11 200404914 1:40.34 47.44 52.90
6. Irene Kasteel-Jasperse Zuiderzeezwemmers 1:41.39 198102278 1:43.07 47.66 55.41
7. Iris Bultman De Hokseberg 1:41.90 200203428 1:43.76 48.09 55.67
8. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:55.42 198302762 SB14 2:02.98 221 59.60 1:03.38

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-2-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jun 1 ,2 en 3

1. Thijs Flikweert Zignea 1:28.62 200802775 1:26.70 40.08 46.62
2. Noud Assinck Zignea 1:26.09 200900047 1:27.27 40.91 46.36
3. Danny Hemelrijk Zignea 1:29.70 200902785 1:29.16 42.34 46.82
4. Julian Flikweert Zignea 1:48.24 201001185 1:38.83 46.83 52.00
5. Djulian Versteeg Zignea 1:54.87 201002655 1:39.52 52.25 47.27
6. Thomas van Bruggen Flevo NT 201000113 1:53.22 52.38 1:00.84
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Programmanr. 18, Jongens, 100m schoolslag, Jun 1 ,2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Alon Meijer Flevo NT 200901551 2:04.99 59.87 1:05.12
8. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 2:02.57 200903497 2:06.61 57.79 1:08.82

Jun 4 ,Jeugd 1 en 2

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:12.29 200601819 1:12.17 33.76 38.41
2. Lars ten Katen Batavia Swim 1:15.00 200600959 1:16.06 35.32 40.74
3. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:21.05 200703185 1:19.26 37.35 41.91
4. Arie Brussaard Batavia Swim 1:17.31 200700781 1:20.73 36.97 43.76
5. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:29.21 200701121 1:29.23 42.86 46.37
6. Nathan Pols De Hokseberg 1:32.36 200504127 1:30.86 43.32 47.54
7. Chiel Pols De Hokseberg 1:33.67 200700381 1:35.54 44.72 50.82

DIS Daniel Meijer Flevo NT 200603643 50.56
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren 1 en ouder

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.58 200100871 1:10.67 31.57 39.10
2. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:09.50 199903259 1:10.91 33.80 37.11
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:24.32 196901439 1:23.41 38.67 44.74
4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:55.17 196400573 2:02.84 57.60 1:05.24

Programmanr. 19 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
11-2-2023 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Aléysa Jandroep Batavia Swim 21.07 201400572 19.56
2. Aicha Hamdi Batavia Swim 21.64 201400134 21.51
3. Juwayriya Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201600106 29.34
4. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers 31.76 201500252 30.30

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Tim van Putten De Hokseberg 22.72 201400323 19.89
2. Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 25.01 201400755 22.59
3. Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers 26.76 201400653 24.35
4. Victor van der Horst Flevo 29.13 201600009 31.92

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Min 4 ,5 en Jun 1
11-2-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 34.44 201100264 34.92
2. Nikki Kannegieter Zignea 39.21 201100750 36.07
3. Bente Toth Nunspeet 36.15 201102818 36.82
4. Yanaika Ido Batavia Swim 34.25 201102764 37.23
5. Neomi Visch De Hokseberg 40.29 201101482 37.84
6. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 38.12 201200158 38.16
7. Meila Broenink Batavia Swim 41.01 201102332 40.34
8. Femke Mandema Flevo 40.08 201100396 41.21

Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 41.19 201102602 41.21
10. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 43.89 201103094 42.63
11. Keysha Kasima Batavia Swim 49.47 201101158 47.23
12. Lizzy Stegeman Nunspeet 44.70 201300400 48.00
13. Lizelotte Schipper De Hokseberg NT 201102850 54.67
14. Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers 1:06.20 201301488 1:01.06
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Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Min 4 ,5 en 6
11-2-2023 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bruijn Batavia Swim 35.48 201100127 35.03
2. Bram van Putten De Hokseberg 39.49 201101097 38.31
3. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 41.84 201102481 39.98
4. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 40.73 201102657 40.34
5. Sjors Pijl Flevo 41.36 201100865 40.43
6. Matthias de Vries Nunspeet 46.32 201301203 44.56
7. Jordi Brom Batavia Swim 43.94 201300701 44.73
8. Fygo Hotzky Nunspeet 45.40 201201953 46.12
9. Yorick van Bruggen Flevo NT 201300277 51.77

10. Moreno Broenink Batavia Swim 1:03.30 201300941 1:00.77

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
11-2-2023 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2, 3 en 4

1. Julia Bos De Hokseberg 1:10.77 200900184 1:07.96 32.64 35.32
2. Semanure Demirci Batavia Swim 1:16.62 200900748 1:16.20 37.14 39.06
3. Anna van der Veen Flevo 1:15.12 200803150 1:16.32 37.70 38.62
4. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 1:18.45 200902696 1:17.58 37.15 40.43
5. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:21.67 200902694 1:19.68 39.36 40.32
6. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 1:26.60 201002908 1:23.74 39.99 43.75
7. Rinna Leusink De Hokseberg 1:24.80 200900226 1:24.48 41.17 43.31
8. Nina Gavac Batavia Swim 1:26.15 200902782 1:25.43 42.00 43.43
9. Myrthe Gorselink Batavia Swim 1:29.63 200903676 1:26.10 42.52 43.58

10. Joyce Viets De Hokseberg 1:28.84 200904148 1:26.17 42.43 43.74
11. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 1:34.14 201001642 1:26.41 40.97 45.44
12. Lisa den Bruigom Batavia Swim 1:27.16 200800718 1:27.45 42.98 44.47
13. Evi de Wit Flevo 1:28.44 200804326 1:28.49 42.20 46.29
14. Lieke Mandema Flevo 1:31.91 200803138 1:28.90 43.16 45.74
15. Emy de Boer Zignea 1:34.90 200903378 1:30.45 44.59 45.86
16. Jessica Stegeman Nunspeet 1:39.18 201000776 1:40.83 46.33 54.50

Jeugd 1 en 2 ,Senior 1

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 59.37 200602638 1:00.44 28.81 31.63
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:01.82 200602336 1:02.73 30.25 32.48
3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:03.92 200700082 1:06.49 31.63 34.86
4. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:05.50 200502098 1:08.76 32.48 36.28
5. Nilou Vriesema De Hokseberg 1:09.15 200703216 1:09.26 33.37 35.89
6. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:09.61 200700484 1:09.36 33.23 36.13
7. Lieke van der Wal Zignea 1:08.47 200501428 1:09.70 32.94 36.76
8. Sara Metzger De Hokseberg 1:13.39 200600262 1:14.06 35.41 38.65
9. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:13.58 200700410 1:14.92 35.40 39.52

10. Maaike Bosman Zignea 1:12.91 200700624 1:16.42 36.24 40.18
11. Ilse van Eijk Zignea 1:18.84 200601930 1:16.44 37.60 38.84
12. Maartje Walstra De Hokseberg 1:17.18 200702160 1:19.16 38.32 40.84
13. Renske van Aalst Batavia Swim 1:26.97 200700222 1:25.45 41.08 44.37

Senioren 2 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 57.43 199106956 1:01.87 29.48 32.39
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:00.55 200100550 1:04.91 30.43 34.48
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:00.25 199800008 1:05.72 30.94 34.78
4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:10.83 200400150 1:09.54 33.15 36.39
5. Manon Bultman De Hokseberg 1:14.60 200304214 1:13.59 35.42 38.17
6. Nynke Jansen Batavia Swim 1:09.03 200404914 1:14.41 36.06 38.35
7. Irene Kasteel-Jasperse Zuiderzeezwemmers 1:16.33 198102278 1:18.33 36.25 42.08
8. Iris Bultman De Hokseberg 1:19.39 200203428 1:23.16 39.54 43.62
9. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:36.54 198302762 S14 1:44.49 186 50.58 53.91
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Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-2-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jun 1 ,2 en 3

1. Thijs Flikweert Zignea 1:15.71 200802775 1:08.80
2. Noud Assinck Zignea 1:08.56 200900047 1:09.42 33.21 36.21
3. Djulian Versteeg Zignea 1:13.74 201002655 1:15.06 34.98 40.08
4. Guus Pijl Flevo 1:19.86 200900691 1:18.08 37.33 40.75
5. Thomas van Bruggen Flevo 1:27.33 201000113 1:23.30 38.58 44.72
6. Julian Flikweert Zignea 1:20.47 201001185 1:23.60 39.30 44.30
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 1:33.59 200903497 1:30.06 40.94 49.12
8. Alon Meijer Flevo NT 200901551 1:48.45

Jun 4 , Jeugd 1 en 2

1. Lars ten Katen Batavia Swim 55.96 200600959 56.95 27.82 29.13
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 58.61 200703185 59.13 28.48 30.65
3. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:01.09 200601819 1:00.66 28.98 31.68
4. Arie Brussaard Batavia Swim 59.26 200700781 1:01.74 28.39 33.35
5. Thijs Pijl Flevo 1:03.66 200601979 1:03.40 30.21 33.19
6. Sylvan Jager Batavia Swim 1:01.77 200702673 1:04.78 30.03 34.75
7. Ruben Beldman De Hokseberg 1:07.13 200503575 1:07.67 32.02 35.65
8. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:15.04 200701121 1:10.41 33.57 36.84
9. Nathan Pols De Hokseberg 1:08.01 200504127 1:10.96 32.34 38.62

10. Chiel Pols De Hokseberg 1:13.42 200700381 1:17.11 34.98 42.13
11. Daniel Meijer Flevo NT 200603643 1:33.37 42.62 50.75

Senioren 1 en ouder

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 55.02 200100871 56.35 26.99 29.36
2. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:02.51 199903259 56.93 27.52 29.41
3. Yannick Bruintjes Zignea 1:01.10 200304831 1:00.66 29.39 31.27
4. Renzo Meester Flevo 1:04.26 200202897 1:02.39 30.53 31.86
5. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:02.27 196901439 1:03.33 30.36 32.97
6. Declan Drost De Hokseberg 1:04.00 200100203 1:05.10 31.06 34.04
7. Frans de Lange Flevo NT 199206249 1:10.01 34.14 35.87
8. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:26.74 196400573 1:31.12 42.85 48.27


